
Nekustamā īpašuma īpašnieku un iedzīvotāju personas datu apstrādes principi 

Ar šo AS “Sadales tīkls” (turpmāk –Sadales tīkls) informē Jūs par darbībām, kuras 
Sadales tīkls kā personas datu pārzinis veic vai varētu veikt, veicot sadarbībā ar igauņu 
uzņēmumu "Hepta Airborne" īstenojot pilotprojektu gaisvadu elektrolīniju apsekošanā 
ar jaunu tehnoloģisko risinājumu, kas ietver bezpilota lidaparātu jeb dronu izmantošanu 
un speciālu elektrotīkla defektu analīzes programmatūru.  

Sadales tīkls rūpējas par elektrotīkla ekspluatāciju, atjaunošanu un attīstību, būvē 
jaunus elektrotīkla pieslēgumus, veic elektroenerģijas patēriņa uzskaiti un uzraudzību. 
Ilgtermiņā attīsta drošu, viedu un efektīvu elektrotīklu, lai nodrošinātu visiem klientiem 
(elektroenerģijas lietotājiem) kvalitatīvu un nepārtrauktu elektroapgādi un veicinātu 
pakalpojumu pieejamību. 

Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: personasdati@sadalestikls.lv 

Personas datu 
apstrādes mērķis: 

Personas datu 
apstrādes juridiskais 
pamats: 

Personas 
datu 
kategorijas: 

Datu 
iegūšanas 
avots: 

Laikus atklāt un 
preventīvi novērst 
potenciālas avāriju 
situācijas 
elektroenerģijas tīklā, 
kas nākotnē varētu 
traucēt elektroapgādi 
apkaimes 
klientiem(elektroenerģij
as lietotājiem) 
 

Leģitīmā interese, kas 
rodas no pārzinim kā 
elektroenerģijas 
sadales sistēmas 
operatoram tiesību 
aktos noteiktajiem 
pienākumiem uzturētu 
elektrolīnijas drošā 
stāvoklī un 
nodrošinātu 
nepārtrauktu 
elektroenerģijas 
piegādi klientiem. 
 

Informācija 
par objektu 
(nekustamo 
īpašumu, tā 
teritoriju).  

No bezpilota 
lidaparātu jeb 
dronu 
uzņemtajiem 
attēliem 
 

Apstrādes termiņš: 

Personas dati tiks apstrādāti šajos principos noteiktajā apjomā, ne ilgāk kā ir saprātīgi 
nepieciešams norādītā mērķa vajadzībām (piemēram, ar attēla palīdzību konstatēt 
potenciālus bojājumus elektroenerģijas līnijā ). 

Tiesību īstenošana: 

Pamatojoties uz personas datu apstrādes tiesisku pamatu, Jums ir tiesības iebilst pret 
apstrādi, rakstveidā informējot par to pārzini. Sadales tīkls kā pārzinis rūpējas par 
Jūsu Personas datu aizsardzību un sniegs Jums nepieciešamo atbalstu. 

 Jums ir tiesības iesniegt sūdzību pārzinim, kā arī Latvijas Republikas uzraudzības 
iestādē, t.i., Datu valsts inspekcijā, ja Jūs uzskatāt, ka Jūsu personas datu aizsardzības 
tiesības ir tikušas pārkāptas. Ja Jūs vēlaties iesniegt sūdzību Latvijas Republikas Datu 
valsts inspekcijā, pirms sazināties ar inspekciju, lūdzu, vērsieties pie pārziņa. 

 

mailto:personasdati@sadalestikls.lv

